约定不能担任江苏艾科半导体有限公司股东的情形。本公司/本企业/本人已经依

法履行对江苏艾科半导体有限公司的出资义务，出资均系自有资金，出资真实且

已足额到位，不存在任何虚假出资、延期出资、抽逃出资等违反作为股东所应承

担的义务及责任的行为，不存在可能影响江苏艾科半导体有限公司合法存续的情

况。本公司/本企业/本人因出资而持有江苏艾科半导体有限公司的股权，本公司

/本企业/本人持有的江苏艾科半导体有限公司股权归本公司/本企业/本人所有，

不存在通过协议、信托或任何其他方式代他人持有江苏艾科半导体有限公司股权

的情形。本公司/本企业/本人所持有的江苏艾科半导体有限公司股权不涉及任何

争议、仲裁或诉讼，也不存在质押以及因任何担保、判决、裁决或其他原因而限

制股东权利行使之情形。本承诺自签署之日起生效，生效后即构成对本公司/本

企业/本人有约束力的法律文件。如违反本承诺，本公司/本企业/本人愿意承担

法律责任。

承诺人无违反上述承诺的情形。

（二）截至本公告发布之日，本次申请解除股份限售股东均不存在非经营性

占用公司资金的情形。

（三）截至本公告发布之日，公司不存在违法违规对本次申请解除股份限售

股东提供担保的情形。

三、本次解除限售股份上市安排

1、本次限售股份可上市流通日期为 2019年 5月 31日。

2、本次解除限售股份的数量为 47,891,603股，占公司股本总数的 8.2522%。

3、本次申请解除股份限售的股东为 3人。

4、本次股份解除限售具体情况如下：

   单位：股

序

号
股东名称

所持限售股

份总数

本次解除限

售数量

本次解除限

售股实际可

流通数量

备注

1 王刚 39,745,938 39,009,955 0

王刚先生为公司副董事长，

持有公司股份 52,994,584

股，其中限售股 39,745,938

股（重大资产重组发行股份

购买资产限售股 39,009,955

股、高管锁定限售股 735,983

股），流通股 13,248,646 股。

本次解除限售的股份为重大

资产重组发行股份购买资产

限售股 39,009,955 股。本次

解除限售股份全部处于冻结

状态，其中 39,003,644 股被

质押冻结（质押冻结股中有

31,303,644 股被司法再冻

结），6,311 股被司法冻结。

王刚先生作为公司副董事

长，任职期间，每年可转让

的公司股份不超过本人直接

或间接持有公司股份总数的

25%。王刚先生本次重大资产

重组发行股份购买资产限售

股解除限售后将全部转为高

管限售股。

2 高雅萍 6,273,234 6,273,234 4,135,688

本次解除限售股份中

2,137,546 股处于质押冻结

状态。

3

镇江艾柯赛尔投

资管理合伙（有

限合伙）

2,608,414 2,608,414 2,608,414 -

 合计 48,627,586 47,891,603 6,744,102

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

单位：股

 本次变动前
本次变动股数

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售流通股 48,627,586 8.38% -8,881,648 39,745,938 6.85%

首发后限售股 47,891,603 8.25% -47,891,603

高管锁定股 735,983 0.13% 39,009,955 39,745,938 6.85%

二、无限售流通股 531,720,927 91.62% 8,881,648 540,602,575 93.15%

三、总股本 580,348,513 100% 0 580,348,513 100.00%

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表。

特此公告。

江苏大港股份有限公司董事会

二○一九年五月二十九日